



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
002/2023/SEMMURB
PREGÃO ELETRÔNICO N° 070/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 3982/2022



No dia 04 de Janeiro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP - - Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **JEFFERSON BUITRAGO**, portador do CPF n° 66580374772, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA** CNPJ: 09.654.965/0001-72

Representante: **MAURO SIQUEIRA**

Telefone: (22) 9922-7013

Email: cedrosiqueira@gmail.com

Endereço: AV BRASIL, 07 - PARQUE ARRUDA, São Pedro da Aldeia - RJ - 28944-704

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	MEXEDOR PLÁSTICO – TIPO PALETA, ATÓXICO, MATERIAL EM POLIESTILENO, ACONDICIONADOS EM PACOTES PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 500 UNIDADES	1.366,00	PCT	PRAFESTA	PRAFESTA	R\$ 5,15	R\$7.034,90
12	PRATO DE PLÁSTICO TIPO CAMBUCA FUNDO - MEDIDA 15 CM, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 500 UNIDADES.	12,00	PCT	COPOPLAST	COPOPLAST	R\$ 73,06	R\$876,72
13	GARFO DESCARTÁVEL SOBREMESA - 12,5 CM, MASTER CRISTAL, ATÓXICO, MATERIAL PLÁSTICO, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES	24,00	PCT	COPOPLAST	COPOPLAST	R\$ 3,20	R\$76,80
15	COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA - 12,5 CM, MASTER CRISTAL, ATÓXICO, MATERIAL PLÁSTICO, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES	24,00	PCT	COPOPLAST	COPOPLAST	R\$ 3,15	R\$75,60
16	COLHER DESCARTÁVEL - 18 CM, MASTER CRISTAL, ATÓXICO, MATERIAL PLÁSTICO, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES	199,00	PCT	COPOPLAST	COPOPLAST	R\$ 6,85	R\$1.363,15
18	SACO PLÁSTICO LEITOSOS PARA USO EM LIXEIRA DE BANHEIRO - MEDIDAS: 35 X 45 CM, CAPACIDADE 15L, CONTENDO 100 UNIDADES, COMPOSIÇÃO: PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) RECICLADO.	5,00	PCT	EMBALIXO	EMBALIXO	R\$ 23,56	R\$117,80
19	SACO PLÁSTICO LEITOSOS PARA USO EM LIXEIRA DE BANHEIRO - MEDIDAS: 35 X 45 CM, CAPACIDADE 20L, CONTENDO 100 UNIDADES, COMPOSIÇÃO: PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) RECICLADO.	42,00	PCT	EMBALIXO	EMBALIXO	R\$ 15,24	R\$640,08
25	SAQUINHO DE PIPOCA, MEDIDA 7,5CM X 14CM, CONTENDO 50 UNIDADES	324,00	PCT	PAPERS BRASIL	PAPERS BRASIL	R\$ 8,50	R\$2.754,00
Total:							R\$ 12.939,05

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 04/01/2024, a contar do dia 04/01/2023.

05/01/2023 11:17

LICITANET - Ata de Registro de Preço

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes


JEFFERSON BUITRAGO
Secretária Municipal de Mobilidade Urbana

Assinado de forma digital por:
ANDERSON BRAGANÇA DOS SANTOS
ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA 07191770732
09.654.965/0001-72 Dados: 04/01/2023 11:33:17